



Repodio ApS

Tangen 17, 2.
8200 Aarhus N
CVR-nr. 21551686

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2024

Jess Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Repodio ApS
Tangen 17, 2.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 21551686
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jess Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.597 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		854.496	858.191
Personaleomkostninger	1	(1.506.576)	(1.509.017)
Af- og nedskrivninger	2	(237.343)	(112.319)
Driftsresultat		(889.423)	(763.145)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.320.458	4.164.329
Andre finansielle indtægter	3	7.241.630	3.868.804
Andre finansielle omkostninger	4	(2.135.583)	(12.592.975)
Resultat før skat		5.537.082	(5.322.987)
Skat af årets resultat	5	(939.709)	2.042.230
Årets resultat		4.597.373	(3.280.757)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		3.097.373	(3.280.757)
Resultatdisponering		4.597.373	(3.280.757)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		973.994	315.255
Materielle aktiver	6	973.994	315.255
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.402.457	6.218.996
Finansielle aktiver	7	4.402.457	6.218.996
Anlægsaktiver		5.376.451	6.534.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		221.786	122.950
Udskudt skat		0	715.000
Andre tilgodehavender		66.822	66.296
Tilgodehavende skat		684.487	831.076
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.291.230
Periodeafgrænsningsposter		0	11.128
Tilgodehavender		973.095	3.037.680
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.110.367	45.632.631
Værdipapirer og kapitalandele		52.110.367	45.632.631
Likvide beholdninger		187.102	2.207.761
Omsætningsaktiver		53.270.564	50.878.072
Aktiver		58.647.015	57.412.323

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.650.682	18.783.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital		24.275.682	18.908.812
Udskudt skat		34.000	0
Hensatte forpligtelser		34.000	0
Bankgæld		43.203	31.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.037	43.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.596.271	35.816.666
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.231.714	2.407.731
Skyldig skat		190.709	0
Anden gæld		227.399	204.449
Kortfristede gældsforpligtelser		34.337.333	38.503.511
Gældsforpligtelser		34.337.333	38.503.511
Passiver		58.647.015	57.412.323
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	18.783.812	0	18.908.812
Øvrige egenkapitalposter	0	769.497	0	769.497
Årets resultat	0	3.097.373	1.500.000	4.597.373
Egenkapital ultimo	125.000	22.650.682	1.500.000	24.275.682

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.407.728	1.407.727
Pensioner	84.600	84.600
Andre omkostninger til social sikring	14.248	16.690
	1.506.576	1.509.017
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	124.007	112.319
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	113.336	0
	237.343	112.319

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	588	8.829
Renteindtægter i øvrigt	2.599	0
Dagsværdireguleringer	4.064.941	0
Øvrige finansielle indtægter	3.173.502	3.859.975
	7.241.630	3.868.804

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.054.510	1.435.752
Renteomkostninger i øvrigt	81.073	142.693
Dagsværdireguleringer	0	11.014.530
	2.135.583	12.592.975

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	190.709	0
Ændring af udskudt skat	749.000	(751.000)
Refusion i sambeskatning	0	(1.291.230)
	939.709	(2.042.230)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	561.593
Tilgange	1.062.482
Afgange	(472.793)
Kostpris ultimo	1.151.282
Af- og nedskrivninger primo	(246.338)
Årets afskrivninger	(124.007)
Tilbageførsel ved afgange	193.057
Af- og nedskrivninger ultimo	(177.288)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	973.994

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.116.667
Kostpris ultimo	4.116.667
Opskrivninger primo	2.102.329
Andel af årets resultat	1.320.458
Udbytte	(3.906.494)
Andre reguleringer	769.497
Opskrivninger ultimo	285.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.402.457

Uafskrevet værdi af goodwill udgør pr. balancedagen 0 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Systemate A/S	Aarhus	A/S	66,67
Systemate Holding ApS	Aarhus	ApS	66,67

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stenshøj ApS, cvr.nr. 40758992 som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Stenshøj ApS, Aarhus, cvr.nr. 40758992
